
Wyniki konkurencji

PZLA Halowe Mistrzostwa Polski U18 i U20

WROCŁAW, 9 - 11 lutego 2024

400 metrów M U20 SGF: SZCZĘCH Kinga

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) WynikReakcja

JAMES Kirani GRN Fayetteville (USA) 11-02-27Rekord Świata(U20) 44.80
FAULDS Edward GBR Birmingham (GBR) 22-02-19Rekord Europy(U20) 46.16
ZIMNY Tymoteusz MKS Baszta Szamotuły Toruń 17-02-12Rekord Polski(U20) 47.26

Bieg 1/7 Start: 24-02-10   17:46:07

1 1128 Michał KIJEWSKI 05-10-25 48.476 q    UKS Sokół Węgorzewo(WN) 0.188

2 129 Mikołaj RONCZEWSKI 06-10-25 51.105     WLKS Wrocław(DS) 0.207

3 585 Maksymilian ZAPAŁA 06-02-07 51.163     WKS Wawel Kraków(MA) 0.128

4 591 Wiktor KOCHANOWSKI 06-07-14 53.402     AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 0.165

5 1133 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 53.634     KL Bałtyk Koszalin(ZP) 0.196

200m 1128 22.85 (22.85)Michał KIJEWSKI

Bieg 2/7 Start: 24-02-10   17:50:24

1 918 Piotr DUDA 06-06-20 49.786 qB PB   TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 0.276

2 307 Hubert JABŁOŃSKI 06-06-16 50.315 qB PB   MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 0.141

3 642 Marek GRYKAŁOWSKI 06-01-25 52.474     KKL Stal Stalowa Wola(PK) 0.145

4 84 Wojciech SZCZERCZOWSKI 06-07-22 53.412  PB   MLKS Echo Twardogóra(DS) 0.261

1114 Jakub KIENIGSMAN 06-01-08 DQ3     TR 17.3.2MKL Jurand Szczytno(WN) 0.228

200m 307 23.66 (23.66)Hubert JABŁOŃSKI

Bieg 3/7 Start: 24-02-10   17:56:57

1 489 Bartosz WIECZOREK 06-02-07 49.245 q PB   UKS Herkules Sulejówek(MZ) 0.149

2 810 Olivier CZERNEL 06-06-27 52.863     GKS Piast Gliwice(SL) 0.121

3 243 Wiktor ZASADA 06-01-19 52.954  PB   KL Lumel Zielona Góra(LB) 0.178

32 Bartłomiej KISIEL 06-05-02 DNS6     KS SMS Szklarska Poręba(DS) 1.375

200m 489 23.56 (23.56)Bartosz WIECZOREK

Bieg 4/7 Start: 24-02-10   18:02:22

1 132 Jakub SZARAPO 06-02-13 49.415 qB    BKS Bydgoszcz(KP) 0.140

2 713 Tymoteusz PŁATKOWSKI 05-09-06 50.546     AML Słupsk(PM) 0.189
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3 4 Szymon CHMIEL 06-10-03 52.422  PB   niestowarzyszony(...) 0.171

4 929 Borys PASZKIEWICZ 06-12-30 53.763     TS AKS Chorzów(SL) 0.171

492 Michał GŁOWALA 05-04-10 DQ4     TR 17.3.2UKS Kresy Otwock(MZ) 0.240

200m 132 22.99 (22.99)Jakub SZARAPO

Bieg 5/7 Start: 24-02-10   18:07:15

1 216 Jan ŚMIETANKA 05-09-21 48.765 q PB   MKS Unia Hrubieszów(LU) 0.128

2 213 Jakub GĘBICKI 06-02-01 50.193 qB PB   MKS Agros Chełm(LU) 0.194

3 705 Kacper KASPRZYK 05-01-20 50.356 qB SB   AML Słupsk(PM) 0.187

4 183 Kamil STENKA 05-03-06 51.324  PB   MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 0.217

5 447 Maciej GÓRKA 06-04-08 55.012     OKS Start Otwock(MZ) 0.145

200m 216 22.90 (22.90)Jan ŚMIETANKA

Bieg 6/7 Start: 24-02-10   18:12:20

1 370 Adrian WÓJCIAK 05-07-11 48.495 q    UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 0.197

2 1099 Mateusz KAZIMIERCZYK 06-11-03 49.696 qB PB   KS AZS UWM Olsztyn(WN) 0.143

3 1053 Ksawery GOMUŁKA 05-05-05 52.353     UKS 12 Kalisz(WP) 0.159

314 Bartosz MAJERSKI 06-01-20 DNS2     MKS Aleksandrów Łódzki(LD)

355 Maciej KĘDZIERSKI 06-06-22 DNF4     UKS Lisy Zgierz(LD) 0.203

200m 370 22.88 (22.88)Adrian WÓJCIAK

Bieg 7/7 Start: 24-02-10   18:17:47

1 1005 Wiktor WRÓBEL 05-05-27 48.806 q PB   LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 0.163

2 962 Marcel SZAFRANEK 05-03-01 49.185 q PB   KS Energetyk Poznań(WP) 0.121

3 749 Aleksander NURKOWSKI 06-01-26 50.784     LKS Jantar Ustka(PM) 0.197

4 479 Jan SADOWSKI 05-06-01 52.323  PB   UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 0.182

200m 1005 23.16 (23.16)Wiktor WRÓBEL
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Kwalifikacje: 12 z najlepszymi  czasami(q)

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał KIJEWSKI 05-10-25 UKS Sokół Węgorzewo 48.471 q    

2 Bieg 6 Adrian WÓJCIAK 05-07-11 UMLKS Pegaz Opoczno 48.491 q    

3 Bieg 5 Jan ŚMIETANKA 05-09-21 MKS Unia Hrubieszów 48.761 q PB   

4 Bieg 7 Wiktor WRÓBEL 05-05-27 LKS Orkan Ostrzeszów 48.801 q PB   

5 Bieg 7 Marcel SZAFRANEK 05-03-01 KS Energetyk Poznań 49.182 q PB   

6 Bieg 3 Bartosz WIECZOREK 06-02-07 UKS Herkules Sulejówek 49.241 q PB   

7 Bieg 4 Jakub SZARAPO 06-02-13 BKS Bydgoszcz 49.411 qB    

8 Bieg 6 Mateusz KAZIMIERCZYK 06-11-03 KS AZS UWM Olsztyn 49.692 qB PB   

9 Bieg 2 Piotr DUDA 06-06-20 TL Pogoń Ruda Śląska 49.781 qB PB   

10 Bieg 5 Jakub GĘBICKI 06-02-01 MKS Agros Chełm 50.192 qB PB   

11 Bieg 2 Hubert JABŁOŃSKI 06-06-16 MKS Aleksandrów Łódzki 50.312 qB PB   

12 Bieg 5 Kacper KASPRZYK 05-01-20 AML Słupsk 50.353 qB SB   

13 Bieg 4 Tymoteusz PŁATKOWSKI 05-09-06 AML Słupsk 50.542     

14 Bieg 7 Aleksander NURKOWSKI 06-01-26 LKS Jantar Ustka 50.783     

15 Bieg 1 Mikołaj RONCZEWSKI 06-10-25 WLKS Wrocław 51.102     

16 Bieg 1 Maksymilian ZAPAŁA 06-02-07 WKS Wawel Kraków 51.163     

17 Bieg 5 Kamil STENKA 05-03-06 MLKS Nadwiślanin Chełmno 51.324  PB   

18 Bieg 7 Jan SADOWSKI 05-06-01 UKS Diamond Athletics Białołęka 52.324  PB   

19 Bieg 6 Ksawery GOMUŁKA 05-05-05 UKS 12 Kalisz 52.353     

20 Bieg 4 Szymon CHMIEL 06-10-03 niestowarzyszony 52.423  PB   

21 Bieg 2 Marek GRYKAŁOWSKI 06-01-25 KKL Stal Stalowa Wola 52.473     

22 Bieg 3 Olivier CZERNEL 06-06-27 GKS Piast Gliwice 52.862     

23 Bieg 3 Wiktor ZASADA 06-01-19 KL Lumel Zielona Góra 52.953  PB   

24 Bieg 1 Wiktor KOCHANOWSKI 06-07-14 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 53.404     

25 Bieg 2 Wojciech SZCZERCZOWSKI 06-07-22 MLKS Echo Twardogóra 53.414  PB   

26 Bieg 1 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin 53.635     

27 Bieg 4 Borys PASZKIEWICZ 06-12-30 TS AKS Chorzów 53.764     

28 Bieg 5 Maciej GÓRKA 06-04-08 OKS Start Otwock 55.015     

Bieg 2 Jakub KIENIGSMAN 06-01-08 MKL Jurand Szczytno DQDQ     TR 17.3.2

Bieg 3 Bartłomiej KISIEL 06-05-02 KS SMS Szklarska Poręba DNSDNS     

Bieg 6 Bartosz MAJERSKI 06-01-20 MKS Aleksandrów Łódzki DNSDNS     

Bieg 6 Maciej KĘDZIERSKI 06-06-22 UKS Lisy Zgierz DNFDNF     

Bieg 4 Michał GŁOWALA 05-04-10 UKS Kresy Otwock DQDQ     TR 17.3.2

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu Q -automatyczna kwalifikacjaq -kwalifikacja wynikiem

TR 17.3.2 -Bieg poza bieżnią/torem w biegac
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